

# نیریزان فارس

هفته نامه اجتماع - اقتصادی - فرهنگی - ورزشی استانی فارس و کرمان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: غلامرضا شعبان پور / سردبیر: امین رجبی - زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی: فارس / نیریز / اخ طالقانی / مؤسسه فرهنگی هنری کوثر نور / طبقه سوم  
تلفن: (دکتر): ۰۷۱۵۳۳۰۹۰۳ / (دورنگار): ۰۷۱۵۳۳۰۹۰۱ / (پیغامگیر): ۰۷۱۵۳۳۰۹۰۰ / (پستکد): ۱۳۹۳-۱۰۰۰۹۱۷۰۰۰ / (همراه): ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸

چاپ: چاپخانه عصر مردم / شمارگان: ۲۰ هزار نسخه

۱۷ دی ماه ۱۳۹۶ شماره ۱۶۶

www.neyrizanfars.com  
info@neyrizanfars.ir  
issn: 2383-3238

۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸  
@neyrizanfars  
neyrizanfars

## سیاه، سفید، خاکستری

امامزاده دهمورد / عکس: روح... یگانه



## نوستانی



بخاری نفتی، سرما، دست یخ زده، ترکه، شیلنگ، فلک...

## سینما دیالوگ

چاری چاپلین

در سال اول ازدواج به قدری همسر را دوست داشتم که وقتی نگاهش می کردم دلم می خواست بخورمش؛ در سال دوم دائم به خودم می گفتم:

کاش همون سال اول خورده بودمش!



## شهر فرنگ

### آشنایی با کارنامه سحر ولدبیگی

# شوخ طبع و مخالف رنگ مشکی



سحر ولدبیگی و نیما فلاح دو بازیگر جوان سینما و تلویزیون، ۱۴ سالگی است که زندگی مشترک خود را آغاز کرده اند. در این شماره به معرفی سحر ولدبیگی که جدیداً در برنامه دوره می نقش آفرینی می کند، می پردازیم.

ولدبیگی و فلاح از آن دست زن و شهربایی هستند که بعد از چند دقیقه صحبت با آنها می گوید خدا خوب دور و تخته را با هم جور کرده است.

سحر ولدبیگی (زاده ۱ تیر ۱۳۵۶، تهران) هنرپیشه سینما و تلویزیون ایران است. وی دختر مسعود ولدبیگی دارای مدرک دیپلم اداری بازرگانی از هنرستان شهید مدرس است. سحر ولدبیگی یک دوره بازیگری را در کارگاه آزاد بازیگری گذراند و پس از بازی در چند مجموعه تلویزیونی، با سریال «دختران» شناخته شد.

سحر ولدبیگی می گوید: در ۸۲/۴/۱ یعنی درست در روز تولدم با هم ازدواج کردیم. البته من و نیما اصراری نداشتیم که حتماً جشن عروسی برگزار کنیم شاید در دوران بازیگری این اتفاق به صورت نمایی بارها برای ما افتاده بود و این موضوع دیگر جذابتی نداشت. به نظرم در مراسم عروسی به تنها کسی که خوش نمی گذرد خود عروس و داماد است.

### چرا با نیما ازدواج کردم

من مجموعه ای از صفات خوب را در وجود ایشان دیدم. البته من کاملاً شخصیت آرامی دارم، اما بعضی وقتها به شدت شیطنت هایم اوج می گیرد و مدام حرف می زنم. زندگی با نیما، صبوری بسیاری می خواهد.

فکر می کنم صداقت بزرگترین نقطه مشترک ماست. هر دوی ما با یکدیگر صادق هستیم، چیزی را از هم پنهان نمی کنیم و به هم دروغ نمی گوئیم. البته به جز صداقت، درک متقابل هم هست، ما همدیگر را به خوبی می فهمیم. به نظر من بعد از این نکته ها، محبت هم نکته ای اساسی است. اگر در زندگی مشترک صداقت و درک متقابل باشد، اما محبت وجود نداشته باشد، پایه های زندگی سست می شود، چون محبت به زندگی رنگ و بوم می دهد.

ممکن است بین ما اختلافی پیش بیاید و قطعاً این اختلافات در میان اغلب زن و شوهرها وجود دارد.

## سکس آخر

بهرز افخمی کارگردان سریال «خوب، بد، جلف» شد

فروشنده در جمع ۲۰ فیلم برتر آکران ۲۰۱۷

«بازی تاج و تخت» باز هم رکورددار دانلود غیر قانونی شد

ده نمکی: حاتمی کیا گفت دیگر فیلم نساز!


«همه می دانند» فرهادی در فهرست مهم ترین فیلم های آکران سال ۲۰۱۸

فیلم سینمایی «آذر» در سینما هنر شهر آفتاب شیراز با حضور نیکی کریمی، کیهان کلهر و علی زند و کیلی آکران شد

باسریال «عمودینا» آپارتمان نشینی رایج بگیریم!

سریال «آنام» بعد از مجموعه «لیسانسه ها» روی آنتن شبکه سه سیما می رود / سریال درباره مادی به نام آنام است که درگیر مسائل زندگی و خانواده اش است

نسرین نصرتی: ما سریال پایتخت را بازی نمی کنیم، زندگی می کنیم / بعد از پایتخت سریال لیسانسه ها را می پسندم



امسال ۲۲ فیلم در بخش مسابقه جشنواره فجر رقابت می کنند

پیش فروش عادی / فروش نقدی

بیش فروش ویژه تفره ای / فروش نقد و اقساط

## کلیه محصولات ایران خودرو

با مدل ۱۳۹۷

سمند / ۲۰۷ / ۲۰۶ / ۲۰۵-۴۰۵

سوزوکی / هایما / رانا / دنا / ال نود

نماینده گیتی تیریز ۵۳۸۳۷۱۰۰



## مدیریت محترم آتیه سازان شهرستان نیریز

### جناب آقای مهندس هادی جهاندار فرد

بدینوسیله از تلاش و زحمات حضرتعالی در جهت شناخت و آشنایی سطح عمومی جامعه نسبت به شرایط و مزایای بیمه های عمر و سرمایه گذاری در سطح استان فارس به ویژه شهرستان های شیراز، داراب، نیریز، سرودشت کمال تشکر و قدردانی به عمل آورده و کسب رتبه دوم کشوری در آتیه سازان بیمه ساخان رابه شما تبریک عرض می نمایم.

ایمان رجایی نژاد، مدیر ارشد آتیه سازان بیمه ساخان جنوب کشور



## دختر فرهیخته و فرزانه امان

### سرکار خانم فاطمه رعیت نژاد

آغاز به کار شما را تبریک گفته، از اینکه با کرامتی چون خورشید، سرزمین دلمان را روشنی بخشیدی، از تو سپاسگزاریم. امیدواریم همواره در همه مراحل زندگی سربلند و مایه افتخارمان باشی.

پدر و مادر



## با عضویت در کانال خبری

### هورگان

اخبار مهم ایران و جهان تازه های تندرستی جملات الهام بخش و... را در لحظه دریافت کنید.

لینک عضویت در کانال تلگرامی هورگان (سرزمین خورشید)

@hourgan



## جناب سرهنگ الیاس مروت

چه سرور آفرینند عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری بهترین سالهای عمر خود را با سرافرازی و سلامتی در نظام مقدس جمهوری اسلامی در جهت حفظ امنیت و دفاع از جان و مال و ناموس مردم به پایان می رسانند و به افتخار بازنشستگی نائل می آیند. بدینوسیله بازنشستگی شما را صمیمانه تبریک می گوئیم و برایتان بهترین ها را آرزو داریم.

قطعات بتنی دبیری



## کلینیک بینایی سنجی و عینک سازی

### اپتومتریست اسماعیل شمالی

نظام پزشکی: ب - ۱۵۶۹

# قصه عینک



معاینه دقیق چشم با پیشرفته ترین دستگاه های چشم پزشکی

تشخیص عیوب انکساری و بیماری های چشم

درمان تنبلی چشم کودکان

تجویز لنزهای تماسی طبی و رنگی

تلفن مطب: ۵۳۸۳۶۶۸۱ نشانی: میدان ۱۵ خرداد

تلفن عینک سازی: ۷ - ۵۳۸۳۵۰۵۳